H
INSTITUTO FEDERAL
PAGARÁ MIMstÓrlo d4 EducBÇãe

PO RTARIA NO 4 1 fi DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018

A Diretora Substituta dc Desenvolvimento dc
Pessoas da Pró-Reitoria de (festão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da competência quc Ihc confere
a Portaria N" 198 dc 23/01./20] 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo 10 c no amigo 10-A da Lci
n' 1 ].091 dc 12.01.200S. a Portada 623 de 26/09/201 1 do
Magníâtço Reitor. e conforme processo n'
23411 . 000421 /2018-3 1,

RESOINE

L Conceder progressão por mérito profissional à sen'idem
cargo de AliXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, conünrme abaixo

ocupante do

SERVIDOR NOTA NÍVEL PADRÃO DE
VENCIMEN'lDS

DAIS DA
PROGRESSÃO

2]92504 EDIMARA DO ESPÍRITO SANTO
NASCIMENTO

DE l PARA

99,81 l c 202 l 203
1 1/02.20 ] 8

11. A data final do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 1 1/08/20 19

LUCIANA CALlglbtÜÓ DA StlxV4 PODOLAK

Diretom Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pó-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreira da Aman1. 306-Tarumã, Curitiba -PR l CEP 8253G230